事務連絡
令和２年５月１１日
自治会（町会・地区・区）長　各位

春日部市自治会連合会

会長　　時田　美野吉

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた自治会行事等の
対応について（第４回通知）

　新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　標記の件につきまして、この度、国の緊急事態宣言延長を受け、市の「新型コ
ロナウイルス感染拡大防止に向けたイベント等の対応方針」が更新されましたの
でお知らせいたします。
各自治会の行事等につきましては、引き続き県の緊急事態措置、市の対応方針
等を参考に、今後の感染拡大状況や経過を見ながらご判断いただくようお願いいたします。

※　市の「新型コロナウイルス感染拡大防止に向けたイベント等の対応方針」は
今後の状況により更新される場合がありますので、市または春日部市自治会
連合会ホームページにてご確認ください。

春日部市自治会連合会ホームページ　http://kasukabe-jichiren.net/
　春日部市ホームページ　https://www.city.kasukabe.lg.jp/
担　当：春日部市自治会連合会事務局（市役所市民参加推進課内）
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：０４８－７３６－１１１１内線２８７５
 ＦＡＸ：０４８－７３４－５５１６
　　　　Ｅｍａｉｌ：sanka@city.kasukabe.lg.jp